

TIERRA HOLDING ApS

Kampmannsvej 15
7000 Fredericia

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Carsten Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIERRA HOLDING ApS
Kampmannsvej 15
7000 Fredericia

CVR-nr: 20010096
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og fast ejendom til udlejning til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2019/20 blev et overskud på 616 t.kr. mod et underskud i det foregående regnskabsår på 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.846	-58.357
Personaleomkostninger	1	-90.000	-67.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.475	-64.602
Resultat af ordinær primær drift		-174.321	-190.459
Andre finansielle indtægter		1.108.681	513.295
Øvrige finansielle omkostninger		-181.348	-370.013
Ordinært resultat før skat		753.012	-47.177
Skat af årets resultat		-136.974	-4.044
Årets resultat		616.038	-51.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		516.038	-151.221
I alt		616.038	-51.221

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.979.183	2.049.658
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.979.183	2.049.658
Anlægsaktiver i alt		1.979.183	2.049.658
Tilgodehavende skat		9.584	14.973
Andre tilgodehavender	3	425.000	410.830
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	29.743
Periodeafgrænsningsposter		2.575	2.575
Tilgodehavender i alt		437.159	458.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.269.688	3.424.952
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.269.688	3.424.952
Likvide beholdninger		3.096.998	2.365.535
Omsætningsaktiver i alt		6.803.845	6.248.608
Aktiver i alt		8.783.028	8.298.266

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.255.880	6.739.842
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		7.380.880	6.964.842
Gæld til realkreditinstitutter		1.164.137	1.196.756
Skyldig selskabsskat		127.053	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.291.190	1.196.756
Gæld til realkreditinstitutter		32.618	32.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.100	17.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.908	57.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.588	3.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.444	1.442
Deposita		24.300	24.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.958	136.668
Gældsforpligtelser i alt		1.402.148	1.333.424
Passiver i alt		8.783.028	8.298.266

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.739.842	100.000	6.964.842
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	516.038	100.000	616.038
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital, ultimo	125.000	7.255.880	0	7.380.880

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	90.000	67.500
	90.000	67.500

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2019	2.114.260
Kostpris 30. september 2020	2.114.260
Af- og nedskrivning 1. oktober 2019	-64.602
Årets afskrivning	-70.475
Af- og nedskrivning 30. september 2020	-135.077
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.979.183

3. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender på 425.000 kr. indgår 400.000 kr. senere end 1 år efter balancedagen.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos kapitalejer på i alt 29.743 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00%, svarende til i alt 10,05%. Der er ikke stillet sikkerhed for udlånet. Udlånet med tillæg af lovpligtige renter er tilbagebetalt med i alt 30.610 kr. den 3. februar 2020.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.196.755	32.618	1.164.137	1.087.582
Skyldig selskabsskat	127.053	0	127.053	0
	1.323.808	32.618	1.291.190	1.087.582

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.197 t.kr. hos DLR Kredit A/S er der givet sikkerhed i ejerlejlighed beliggende Saxogade 4E, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.979 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1